

Wyższa Szkoła Straży Granicznej

<https://wssg.strazgraniczna.pl/wss/aktualnosci/62674,Przedstawiciele-Policji-Federalnej-w-Wyzszej-Szkole-Strazy-Granicznej.html>
23.10.2024, 15:15

Przedstawiciele Policji Federalnej w Wyższej Szkole Straży Granicznej

Ewelina Sienkiewicz
10.10.2024

7 - 8 października br. Wyższa Szkoła Straży Granicznej gościła w swoich murach Prezydenta Akademii Policji Federalnej w Lubece, Pana Ulfa Strandta oraz Komendant Centrum Szkolenia i Doskonalenia Policji Federalnej w Neustrelitz, Panią PR'in Katrin Roth.

Celem wizyty gości z Niemiec był udział w inauguracji roku akademickiego 2024/2025 i uroczystości wręczenia Uczelni sztandaru, oraz rozwój współpracy w koszalińskiej Uczelni.

Delegacji zaprezentowano system szkolenia Straży Granicznej, obszary działania nowo powstałej szkoły wyższej wraz z jej bazą dydaktyczną oraz omówiono możliwości płaszczyzn, w ramach których obie Uczelnie będą mogły w przyszłości współpracować.

Podczas spotkania z Rektorem - Komendantem WSSG, gen. bryg. SG dr. Piotrem Boćko oraz kadrami kierowniczą Uczelni uzgodniono również, że przyszła współpraca będzie miała charakter praktyczny, a pierwszym krokiem do nowo rozpoczętego dialogu edukacyjnego będą spotkania studyjne kadry kierowniczej odpowiedzialnej za poszczególne obszary merytoryczne, w trakcie których zostaną zbadane zainteresowania, potrzeby i możliwości współpracy na płaszczyźnie roboczej. Wśród wielu zagadnień mogących stanowić pole do przyszłej współpracy są projekty badawcze inicjowane przez obie Uczelnie, wymiana studentów, kadry dydaktycznej, warsztaty i seminaria. W trakcie otwartej dyskusji uzgodniono również, że obie Uczelnie będą chciały część wspólnych idei szkoleniowych realizować przy wsparciu funduszy unijnych, z których pierwszą ma być wymiana studentów w ramach programu ERASMUS +.



Rektor-Komendant wraz z przedstawicielami WSSG podczas spotkania roboczego.



Prezydent Akademii Policji Federalnej w Lubece Ulf Strandt oraz Komendant Centrum Szkolenia i Doskonalenia Policji Federalnej w Neustrelitz PR'in Katrin Roth.



Kadra kierownicza przedstawiająca system szkolenia, obszary działania oraz bazę dydaktyczną Uczelni.